226246 ' '654201

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от /9.0/ЛО^

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 13.04.2016
№ 1501

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
«О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него
права собственности муниципального образования город Тула», утвержденным
решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, в связи
с обращением комитета имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы от 27.12.2022 № КИиЗО-исх/8687, на основании
Устава муниципального образования город Тула:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.04.2016
№ 1501 «Об оформлении права муниципальной собственности на бесхозяйные
объекты, расположенные в Зареченском районе города Тулы» следующие
изменения:

в приложении к постановлению:

Кабельные линии
электропередач к
котельной

П. Ленинский, ул.
Центральная, д. 1 -А

2ХАБВВГ
4x35 мм2

2x200
м

2ХКЛ

Кабельные . линии
электропередач к
котельной

П. Ленинский,
ул. Терешковой, д. 6,
корп. 1

2хАБВВГ
4x50 мм2

2x500
м

2хКЛ

исключить.
2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования
город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

О 0 0 5 fi 7

а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
главы администрации города Тулы И.И. Беспалов